
rulMlfu
WAR

UMfuffiZMA
2 6 -06- 2019 SARAJEVO

Sarajevo,

Broj:

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 4g. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 03-06-3 ll4: od
20.06.20 I 9. godi ne, Generalna di rektori ca donos i :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"Ljekarske preglede na radnim mjestima sa posebnim uslovima rada,

I
Prihvata se prijedlog Komisije za lavnu nabavku, Izvjestaj br. 03-06-31147 od 20.06.2Ol9.godine za
pruZanje usluga ljekarskih pregleda na radnim mjestima sa posebnim uslovima rad4 nakon provedenog
konkurentskog zahtjeva i okvirni sporzvum se dodjeljuje ponudadu ZAVODU ZA ZDRAuISTVENU
ZASTITU RADNIKA U SAOBRACAJU sa ponudenom jedinidnom cijenom u iznosu od 15.00 KM po
radniku, a do ukupne vrijednosti u iznosu od 15.000,00 KM bez pDV-a.
Vrijeme trajanja Okvirnog sporazuma: l2 mjeseci
uslovi pladanja: odgotleno pradanje 60 dana po ispostavrjenom raEunu.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza trtene tadkom 2. I Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponuclada, ne
stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku u postupkujavne nabavke.

OBRAZLOZBN.IB

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 02-03-27743 od 3l.05.20lg.godine saprocijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 1s.000,00 KM bez pDV-a, Klinidki centar Univerziteta uSarajevu je 31.05.2019. godine objavio je obavjestenje-o nabavci broj: g93,-7-2-340-3-227/19 na portatu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za.pruianje usluga ljekarskih pregleda na radnim mjestimasa posebnim uslovima rada, putem putem konlurentskog zaitjeva. "

U skladu sa dlanom 88.zJN poziv za ude56e u postupkujavne nabavke upuienje sljedeiim ponudadima:

o Zavod za medicinu rada KS
c Zavodzazdravstvenu za5titu radnika u saobraiajuo JUKS Zavod za zdraystvenu za5titu studenata

Buduci da je tenderska dokumentacija za postupak na na portalu e_Nabavke istu jepreuzelo 9 ponudada, a do krajnjeg roka odredenog .2019. godine, dostavljenaje I(jedna ) ponuda ponudada: ZAVODA ZA ZDRAVS yrKA U SnCienAZ;jU 
,-

Komisija imenovana odlukom broj: 02-03-30040 od l4.06.2ol9.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu i 

. 
konstatovala je da ponuda ponudada zAvoDA zA aDRArSTVENU ZASTITU

RADNIKA U SAOBRACAJU formalno-pravno ispravna i moZe biti predmet vrednovanja.

#



:.

Budu6i da je cijena zadovoljavaju6e ponude u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, te da je u
konkurentskom zahtjevu objavljenom na portalu e-Nabavke br. 893-7-2-340-3-227/19 od 3l.05.20l9.godine
zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br. 03-06-3 ll47 od 20.06.2019.godine, da se
za pruLanie usluga ljekarski pregledi na radnim mjestima sa posebnim uslovima rada, okvirni sportvum
dodijeli ponudadu zAvoD zAZDRAVSTVENU zA ;TITU RADNIKA u SAOBRACAJU.
Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponucladima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

BiH putem ugovornog organa u


